
宮川線 路線図（宮川町・河合町地内）

小豆沢

飛騨まんが王国・

おんりー湯

打保駅前

巣之内

西忍

牧戸

角川駅

若田前

別紙１０－１【差替資料】

凡例

運行経路

フリー乗降区間

バス停
（赤字バス停は名称変更するもの）

至 古川中学校

至 打保駅 至 巣之内

至 小豆沢

至 西忍

至 牧戸

至 角川駅

宮川小学校

宮川診療所

宮川振興事務所・坂上駅前

①

②

③

④

塩屋・平成橋
移動

詳細図①

詳細図②

詳細図②

詳細図①

打保駅バス停で転

回

番号 名称

① 杉原駅前

② 戸谷

③ 棚田の里・種蔵登り口

④ 落合

フリー乗降区間内の追加するバス停



土日祝日、12/31～1/3は全便運休 土日祝日、12/31～1/3は全便運休

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便

予約便 予約便 予約便 予約便

小豆沢 ・・ ・・ 8:41 10:58 13:33 14:53 16:58 小豆沢 ・・ ・・ 8:45 11:02 13:37 14:57 17:02

まんが王国 ・・ 6:30 8:48 11:05 13:40 15:00 17:05 杉原駅前 復活 ・・ ・・ 8:50 11:07 13:42 15:02 17:07

平成橋 ・・ 6:38 8:56 11:13 13:48 15:08 17:13 飛騨まんが王国・おんり～湯 変更 まんが王国 ・・ 6:30 8:52 11:09 13:44 15:04 17:09

打保 ・・ 6:41 8:59 11:16 13:51 15:11 17:16 戸谷 復活 ・・ 6:36 8:58 11:15 13:50 15:10 17:15

巣之内 6:17 6:53 9:11 11:28 14:03 15:23 17:28 打保駅前 変更 打保 ・・ 6:39 9:01 11:18 13:53 15:13 17:18

西忍 6:21 7:02 9:15 11:32 14:07 15:27 17:32 塩屋・平成橋 変更 平成橋 ・・ 6:41 9:03 11:20 13:55 15:15 17:20

宮川小学校 6:23 7:04 9:17 11:34 14:09 15:29 17:34 巣之内 6:17 6:58 9:11 11:28 14:03 15:23 17:28

宮川診療所 6:24 7:05 9:17 11:35 14:10 15:30 17:35 棚田の里・種蔵登り口 新規 6:17 6:58 9:11 11:28 14:03 15:23 17:28

牧戸 ↓ ↓ 9:21 11:38 ↓ ↓ ↓ 西忍 6:21 7:02 9:15 11:32 14:07 15:27 17:32

宮川振興事務所（坂上駅） 6:25 7:06 9:24 11:41 14:11 15:31 17:36 宮川小学校 6:23 7:04 9:17 11:34 14:09 15:29 17:34

角川駅 ・・ 7:15 9:33 11:50 ・・ 15:40 ・・ 宮川診療所 6:24 7:05 9:18 11:35 14:10 15:30 17:35

若田前 ・・ 7:16 ・・ 11:51 ・・ 15:41 ・・ 牧戸 ↓ ↓ 9:21 11:38 ↓ ↓ ↓

古川中学校 ・・ 7:38 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 宮川振興事務所・坂上駅前 変更 宮川振興事務所（坂上駅） 6:25 7:06 9:24 11:41 14:11 15:31 17:36

落合 復活 ・・ 7:13 9:31 11:48 ・・ 15:38 ・・

角川駅 ・・ 7:15 9:33 11:50 ・・ 15:40 ・・

若田前 ・・ 7:16 ・・ 11:51 ・・ 15:41 ・・

古川中学校 ・・ 7:38 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

2便 4便 6便 8便 2便 4便 6便 8便

予約便 予約便 予約便 予約便

若田前 10:11 12:40 ・・ ・・ 若田前 10:11 12:40 ・・ ・・

角川駅 ↓ 12:41 ・・ ・・ 角川駅 ↓ 12:41 ・・ ・・

宮川振興事務所（坂上駅） 10:20 12:50 16:50 18:40 落合 復活 10:13 12:43

牧戸 ↓ 12:53 宮川振興事務所・坂上駅前 変更 宮川振興事務所（坂上駅） 10:20 12:50 16:50 18:40

宮川診療所 10:21 12:56 牧戸 ↓ 12:53

宮川小学校 10:22 12:57 ↓ ↓ 宮川診療所 10:21 12:56

西忍 10:24 12:59 ↓ ↓ 宮川小学校 10:22 12:57 ↓ ↓

巣之内 10:28 13:03 ↓ ↓ 西忍 10:24 12:59 ↓ ↓

打保 10:40 13:15 ↓ ↓ 棚田の里・種蔵登り口 新規 10:28 13:03 ↓ ↓

平成橋 10:43 13:18 ・・ ・・ 巣之内 10:28 13:03 ↓ ↓

まんが王国 10:51 13:26 ・・ ・・ 塩屋・平成橋 変更 平成橋 10:36 13:11 ↓ ↓

小豆沢 10:58 13:33 ・・ ・・ 打保駅前 変更 打保 10:38 13:13 ↓ ↓

戸谷 復活 10:41 13:16 ・・ ・・

飛騨まんが王国・おんり～湯 変更 まんが王国 10:47 13:22 ・・ ・・

杉原駅前 復活 10:49 13:24 ・・ ・・

小豆沢 10:54 13:29 ・・ ・・

バス停名称 バス停名称 区分 バス停名称（変更前）

現行バス停名称 区分 バス停名変更案

O41宮川線運行ダイヤ 別紙１０－２

変更前 変更後

以降

降車まで運行

バス停名変更案

以降

降車まで運行

引き続き利用者がいる場合、

古川中心部内医療機関まで運行

引き続き利用者がいる場合、

古川中心部内医療機関まで運行



④　落合　（古川方面から） 【変更】塩屋・平成橋（小豆沢方面から） 【変更】塩屋・平成橋（古川方面から）

フリー乗降区間内の追加するバス停(宮川線)　

①　杉原　（小豆沢方面から） ②　戸谷　（古川方面から） ③　棚田の里・種蔵登り口（古川方面から）

別紙１０－３


